1

2025年 5月 13日

各 位

 会社名：株式会社 SDSホールディングス

代表者名：代表取締役社長 渡辺 悠介

(コード番号：1711 東証スタンダード)

 問い合わせ先：管理本部長 田中 圭

(Tel:03-6821-0004)

2025年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2024年 5月 15日に公表した 2025年 3月期通期連結業績予想と実績値に差異が生じましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025年 3月期通期連結業績予想値と実績値との差異

（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）

 売上 EBITDA 営業利益 経常利益 親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想

（A）

百万円

3,998

百万円

143

百万円

2

百万円

△107

百万円

△115

円

△11.71

今回実績

（B）

4,035  48 △14 △97 △151 △15.28

増減額

（B－A）

37 △95 △16 10 △36

増減率（％） 1.0 ― ― ― ―

（ご参考）

前期実績

（2024年 3

月期）

4,135 69 25 △51 △105 △11.82

２．差異の理由

2025年 3月期通期連結業績において、売上高は、社会全体の SDGsへの意識の高まり等から、再生可能エ

ネルギー事業（太陽光発電事業）の需要が、期末にかけて拡大したこと、リノベーション事業においても、

安定した需要を確保できたことで、従来の予想を 37百万円、上回る結果となりました。

しかしながら、営業利益については、原材料費、販売用資産の仕入れコスト等の増加要因があったこと

により、従来予想に対し、16百万円減少する結果となりました。一方、予定しておりました投資を慎重に

進めたことから、想定していた借入額が減少し、経常損失は、10百万円減少し、同じ理由で減価償却額が

予想より少なかったことから、EBITDAについては、95百万円、減少する結果となりました。また、以上の

ことを総合し、親会社株主に帰属する当期純利益については、従来の業績予想に対し、36百万円減少する

結果となりました。

以 上